广东省装饰行业协会文件
粤装协[2025] 023号

关于广东省装饰行业协会 2025 年度

科研课题（第二批）立项的公示

各单位会员及相关单位：

根据《广东省装饰行业协会科研课题管理办法》的要求，协会学

术委员会专家组织开展了 2025 年度科研课题立项评审工作。本次收到

申报项目 123 项。经会员单位推荐、学术委员会形式审查、申报材料

专家评审等环节。经评定，共有 97 项科研课题给予立项，现予以公

示。

公示时间为 2025 年 9 月 16 日--22 日，公示期间如对课题立项

有异议，请以书面方式提出，并提供必要的说明及证据材料，以便查

证。提出异议单位请附营业执照或法人证书并加盖公章，个人须提供

有效身份证件及联系方式。

联系人：文超 江金连

联系电话：020-37625479

工作邮箱：3200133055@qq.com

通讯地址：广州天河区天河北路高科大厦 B 座 704

附件：2025 年度科研课题（第二批）立项汇总表

广东省装饰行业协会

2025年9月16日

	广东省装饰行业协会文件